



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 1 im. Norberta Barlickiego  
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi  
90-153 Łódź, ul. Kopcińskiego 22 | NIP 725-10-19-093 | REGON 000288774  
Tel. 42 677 68 34 | Fax 42 678 11 76

www.barlicki.pl

SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
e-mail [aleksandra.niedzialkowska@barlicki.pl](mailto:aleksandra.niedzialkowska@barlicki.pl)  
Tel. 42 677-68-24

Łódź, 07.03.2022 r.

**Znak sprawy: 13/TP/ZP/D/2022**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji „Okulistyka – dostawa soczewek, narzędzi i osprzętu do fakoemulsyfikacji i witrektomii tylnej dla Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego Nr 1 im. N. Barlickiego w Łodzi”.**

**Szanowni Państwo!**

W związku ze zgłoszonymi na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z zm.) pytaniami dotyczącymi Specyfikacji warunków zamówienia, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania i informuje:

**1. W dniu 04.03.2022 r. wpłynęły następujące zapytania do SWZ:**

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności liczony był od daty sprzedaży, oraz żeby za termin zapłaty uznawana była data wpływu zapłaty na rachunek Wykonawcy ?

**Odpowiedź NIE**

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na cesję praw i obowiązków z wzoru Umowy na bank kredytujący grupę kapitałową Wykonawcy? Wykonawca zobowiązuje się powiadomić Zamawiającego o dokonaniu takiej cesji. Jednocześnie Wykonawca potwierdza, iż mimo cesji jest uprawniony do wykonywania praw i obowiązków z Umowy przelanych na bank - do momentu odmiennego zarządzenia przez bank, które zostanie przesłane w formie pisemnej.

**Odpowiedź NIE**

**Pytanie nr 3:**

**Dotyczy Projektu Umowy § 6 pkt. 1:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej zgodnie z poniższym zapisem:  
*Zamawiający może naliczyć Wykonawcy kary umowne w razie zwłoki w dostarczeniu lub wydaniu zamówionego towaru z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 0,1% wartości netto niedostarczonego lub niewydanego towaru za każdy dzień zwłoki.*

**Odpowiedź NIE**

**Pytanie nr 4:**

**Dotyczy Projektu Umowy § 6 pkt. 2:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej zgodnie z poniższym zapisem:  
*Zamawiający może naliczyć Wykonawcy kary umowne w razie zwłoki w dostarczeniu lub wydaniu reklamowanego towaru z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 0,1% wartości netto niedostarczonego lub niewydanego towaru za każdy dzień zwłoki*


**Odpowiedź NIE**

**Pytanie nr 5:**

**Dotyczy Projektu Umowy § 6 pkt. 3:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej zgodnie z poniższym zapisem:  
*W razie rozwiązania umowy z przyczyn określonych w §7 ust. 2, Zamawiający może naliczyć Wykonawcy karę umowną w wysokości 5% wartości netto niedostarczonego lub niewydanego przedmiotu umowy.*

**Odpowiedź NIE**

p.o. Kierownik  
Działu Zamówień Publicznych  
i Zaopatrzenia Medycznego  
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego Nr 1  
im. N. Barlickiego w Łodzi  
  
mgr Anna Pietrzyk